Porta egredi licet, nō alia vrbis parte.119.  
B.l.si quis.

Porticus ambulatoria. 1031.C.in textu.

Portoriū quis tenetur soluere , an domi-  
nus vehiculi, an rerum in eo positarum.  
1883.B.§.vehiculum.

Possidere commodius est , quām petere.  
840.B.C.l.is qui.de rei vin.

Possidere dolo desinēs , & possidere dolo  
nolens,

# Index materiarum

- nolens, & equiparantur. 783. C. §. perinde.  
I. sed & si. de peti. here.
- Possideri nequeunt incorporalia. 1029. B
- Possidere ius, & rem, differunt. 754. B
- Possidere pro herede dicitur quis tribus modis. 754. C
- pro herede Possidere. 754. C. l. pro herede & dicitur tribus modis. ibi. D.
- Possidē iusta causa est, custodia gratia. 1165. A. B. §. sed & si. l. cōmuni. com. diui.
- Possidens immobilia satis dare non debet. 226. E
- Possidentis causa melior, quam petentis. 872. D. §. si duobus. l. siue autem. de Publicia.
- Possidentis cōditio potior est in pari causa. 198. D. E
- Possessio an cōtinuetur à testatore in heredem. 609. A. glo. quasi.
- Possessio an à duobus insolidum haberi possit. 1412. D. gl. dominium.
- Possessio debet defendi ab eo qui eam habet. 1030. D. in margine. l. harum. si ser. vind.
- Possessio habet plurimum facti. 599. A. l. denique. ex qui. cau.
- Possessio multiplex. 599. D
- Possessio non perditur per desertionem appellationis. 213. in marg.
- Possessio quandoque, id est detentatio. 4. C
- Possessio quandoque. i. dominium. 694. B
- Possessio rei quæ est in controvērsia, an & quando releuat possessorē ab onere satisfandi. 213. B. §. si fundum
- Possessio rerum mobilium vilis est. 834. E gl. i. in fi. l. si post. de rei vin.
- Possessio videtur tradi clauibus traditis. 1655. C. l. clauibus. de contrah. emp.
- Possessio violenta. 694. B
- Possessio, id est usucapio ex possessione proueniens. 598. E. gl. pœna.
- Possessio lapilli iactu retinetur. 1029. C
- Possessionis causa prius quam proprietatis agēda est. 694. B. C. l. si de vi. de iudi.
- Possessionis effectus est usucapio. 599. E. glos. causa.
- Possessionem ciuilē quis habere dicatur. 1413. A
- Possessionem habere, non est habere retentionem. 1357. C. gl. l. ex quibus. de cōdic. inde.
- expensæ restituendæ sunt missæ in Possessionem. 208. A
- Possessionem tradere, & causam vacuam, paria sunt. 1116. D. §. Iulianus.
- Possessionem simplicem rei habēs, locare potest. 950. B. in marg.
- dominiū in legatis sine Possessione queritur. 1049. C
- dominium quandoque sine Possessione queritur. 2177. A. gl. periculi. si fundum. de fun. do.
- dominiū quandoque transfertur sine Possessione. 1702. B. C
- Possessor quis dicatur. 212. B. §. possessor.
- Possessor bonæ fid. non tenetur de casu. 832. E
- Possessor cum titulo de quibus tenetur. 486. D
- Possessor hereditatis soluens, an repeteret possit, & qua actione. 791. D. E
- Possessor malæ fidei an sit melioris conditionis &c. 840. A. B. gl. ædificium.
- Possessor in turpi caula potior est. 1325. C glo. fin. l. si ob turpem. de condi. ob tur. cau.
- Possessor non dicitur v. sufruc. & creditor. 212. B. §. possessor.
- Possessoris causa potior in pari delicto. 1370. C. l. auunculo. de condic. sine cau.
- Possessores sunt potiores. 946. E. l. vti. si v̄sus fru. pe.
- Possessorio agere, quam petitorio, melius est. 840. B. C. l. is qui.
- Possum per aliū, quod per me non. 1045. E. glo. 2. si communem. quemad. v̄sus fru. amit. & 1928. D
- Possum quædā per me, quæ per alium nō possum. 109. E. gl. fi. l. post mortem.
- si non Possum per me, nec per alium poter. 450. D. glo. 3. §. pen. l. liberto. de neg. gest.
- Possum vt alius, quod non vt ego. 1678. C. §. Paulus. l. si mandato. mandati.
- Potest, aliquando pro debet. 709. D. & 1205. A. glo. potest.
- qui tenetur dare certum fideiussorem, si non Potest, liberatur dando alium. 485. D. in marg.
- Potest quis pro alio, quod pro se non potest. 329. E
- astringi non debet quis ad id quod non potest. 424. C. glo. 5. §. fin. l. si pupilli. de neg. gest.
- non imputatur ei, qui non Potest facere quod facere vellet. 2051. C. glo. non potuit. in verbo, non imputatur.
- Potero, verbum, propriè & impropriè ponitur. 1244. D
- Posse non intelligitur, qui honeste non potest. 93. D. E
- Posse aliquid, est commode posse: cum potero, id est cum cōmode potero. 208. A. glo. 3. §. iubetur. l. de die. qui satis. cog.
- Potens.) Cum quid potest iudicari secundum minus potens & magis potens, attendit magis potens. 89. B. in sum. legis, queritur.
- Posterior creditor quandoque prefetur. 1932. B. l. interdum. & l. seq. qui pot. in pign. ha.
- Posterior lex derogat priori. 1055. A. l. i. ad legem Aquil.
- Posterior mora nocet. 641. E. gloss. quod non l. Celsus. de arbi.
- Posteriora facta prioribus derogant. 1753. D. gl. noua. l. pæta. de contrah. empt.
- Postulare quid. 328. B. §. postulare.
- Postulare nemo potest ante annum decimū septimum. 329. A. B. l. i. §. initiu. de postu.
- non Postulantum ordines tres. 329. B
- Postulare à iudice prohibitus, etiam aduersario paciente postulare nō potest. 335. C. & seq. l. quos.
- Postulare apud se qui prohibetur, apud alium postulare potest. 335. B. l. puto.
- Postulare, id est accusare. 452. C
- Postulare prohibitus ex causa quæ infamiam non irrogat, in alia prouincia postulare potest. 336. l. ex ea. C
- Postulator, id est aduocatus. 329. B
- Potentiores ne imbecilles opprimant, curare debet iudex. 139. C. D. §. obseruare. l. ne quicquam. de offi. procon.
- Potentiores non debent iniuriis afficer humiliores. 143. C. §. 2. l. illicitas. de offi. præsi.
- Potentioribus pares esse non possumus. 215. B. glo. potentiori. l. i. si ex noxa. cau. aga. &c. 617. A. B. l. quia. de alic. mutan. iudi. cau. fac.
- Potestas quandoque. i. iurisdictio. 85. A
- Potestas. i. iurisdictio contentiosa. 134. A
- Potestas, id est merum imperium. 136. E
- Potestas, id est subiectio. 67. B
- Potestas, & magistratus, differunt. 176. A
- Potestas patria quadrupliciter constitui-
- tur. 97. A
- Potestas tutoris differt à patria po. 2104. B. C. glo. 1. l. si puellæ.
- Potestatis nomine quid singifcet. 1454. C. D. §. in potestate. &. 1479. D. §. potestatis. l. i. de tributo.
- Potestate patris liberatus, in eam honestè nō redit. 103. B. l. qui liberatus. de adopt. existens in patria Potestate, potest pacisci de eo quod potest acquirere quādo erit sui iuris. 279. C. §. Filiafa.
- existens in Potestate aliena, agere nō potest. 279. E
- iis qui in nostra Potestate sunt, recte soluitur quod credidere: licet non possint nouare. 283. B
- qui sunt in eiusdem Potestate, donare in uicem non possunt. 2179. A. §. qui in per Potestatem quis aliquem cōtingit tribus modis. 2179. C. glo. quin in eiusdem.
- Potio cui opium sit mixtum. 1699. D. glo. subreptum.
- Præctica sine literis iuuat. 177. D. in gl. ad. sessori. l. hoc edicto. quod quisque iu.
- Potitus hostium quid. 594. C. D. in mar.
- Præbere, id est commodare. 1412. A
- Præcedens dictum ad tempus retroactū quandoque trahitur. 1970. E. glo. vlti. l. si verd.
- Præcedens lex determinatur per sequentem. 79. B. l. non est. de legi.
- Præcipio, & mando, à principe prolata differunt. 146. A
- Preceptoris nimia scœutia culpæ assignatur. 1058. A. l. preceptoris. ad. l. Aquil.
- Preceptorem pauperem sustentare debent auditores. 72. A. l. 2. ad fin. §. primus. versi. huic nec. de orig. iuris.
- sine Præceptore ius percipi non potest. 44. B. §. & antea. in proce.
- Præcepto æquiparatur patientia. 353. D
- D. glo. pæ. l. non alia. de his qui no. infa.
- Vide in verbo, patientia.
- Præcipuum, id est speciale. 151. E
- Præcisē.) Defendere præcisē an quis te-neatur. 373. B
- Prædandi animo qui lucro suo, non alterius commodo studeat, impensis non re-leuatur. 419. A. §. sed & si. l. si pupilli. de nego. gest.
- Prædictio prodest. 1476. E. glo. dandam.
- Prædij appell. quid continetur. 2175. B. §. prædij.
- Predia per culturam meliorantur. 1918. E. glo. i. l. creditor. de pign.
- Prædia rustica & urbana differunt. 1924 E. l. eo iure.
- Prædo dicitur qui nullam causam possi-dendi habet. 782. A. §. quod autem. l. sed & si. de peti. here.
- nemo Prædo est, qui pretium numerauit. 759. B. §. si quis. l. nec ullam. de peti. her.
- Prædo lucrari nō debet. 797. A. §. si prædo. l. si à domino. de peti. here.
- Prædo non debet esse melioris conditio-nis, quam bonæ fid. possess. ibid.
- Prædo potest agere pigneratitia. 1434. C. §. si predo.
- Prædo tenetur de fatalitate, & aliis. 799. B. glo. relinquere. l. illud quoque. de peti. here.
- Prædonem esse non puto, qui dolo caret. quamuis in iure errauerit. 783. A. §. scire autem. in fi. l. sed & si. de peti. here.
- Præesse.) Qui multis præst, prefertur his qui paucioribus. 1714. E. glo. 4. §. item l. actione. pro so.
- Præfatio legis si est generalis, lex generali-ter debet intelligi. 2101. D. §. si quis. l.